

OBECNÍ ÚŘAD ČÍČENICE

387 71 Čičenice 79
www.cicenice.cz

Telefon: 383 381 101

E-mail: oucicenice@centrum.cz

ID DS: pwib58i

Čičenice dne 12. 02. 2013

Čj: OUČič 79/2013

Vyřizuje: Borovková

Tel: 383 381 101

email: cicenice.borovkova@gmail.com

Bussiness Media CZ s.r.o.

Nádražní 32

150 00 PRAHA 5

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší písemné žádosti Vám sdělujeme, že Obec Čičenice plánuje pro rok 2013:

- 1. Stavební úpravy objektu na klubovnu pro děti a mládež v Čičenicích**
 - vzhledem k rozsahu stavebních prací se jedná pouze o udržovací práce není potřeba projektové dokumentace (jedná se o místnost ve sportovních kabinách, která se neužívá)
 - rozpočet nákladů **569.925,--Kč**
 - termín zahájení 01. 06. 2013 dokončení 30. 11. 2013

- 2. Oprava kanalizace Čičenice**
 - v obci je vybudována jednotná kanalizace cca 40let stará, po provedení monitoringu odbornou firmou bylo doporučeno provést opravu
 - Předpokládané náklady **350.000,--Kč**
 - Termín zahájení červen 2013 dokončení září 2013

- 3. Oprava Veřejného osvětlení Čičenice**
 - Jedná se opravu veřejného osvětlení včetně výměny osvětlovacích těles za úsporná svítidla
 - Předpokládané náklady **250.000,--Kč**
 - Termín zahájení červenec 2013 dokončení říjen 2013

4. Rekonstrukce sociálního bytu

- Byt nesplňuje platné technické a hygienické normy, byt je určen pro nouzové ubytování občanů
- Předpokládané náklady 230.000,--Kč
- Termín zahájení 01. 04. 2013 dokončení 30. 12. 2013

Na veškeré akce bylo požádáno o dotace. Obec Čičenice do dnešního dne nemá informace zda žádosti o dotace budou podpořeny. Proto předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele nám není znám.

V úctě

Obec Čičenice
Čičenice čp. 79, 387 71
tel.: 383 381 101, IČO: 00251097



Renata Regálová
starostka obce